
Página 4373Número 47 Miércoles, 26 de febrero de 2020

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

1158 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de 
distintas categorías/opciones estatutarias a los aspirantes que 
han resultado seleccionados en distintas pruebas selectivas 
convocadas al amparo de los acuerdos de 10 de diciembre de 2014, 
13 de abril de 2015 y 16 de marzo de 2016 del Consejo de 
Administración del Servicio Murciano de Salud por los que 
se aprobaron las ofertas de empleo público del Servicio 
Murciano de Salud y las plazas que debían ser provistas por 
el procedimiento de promoción interna correspondientes a los 
años 2014, 2015 y 2016.

Antecedentes

1.º) Por Acuerdos de 10 de diciembre de 2014 (BORM n.º 290 de 18 de 
diciembre), 13 de abril de 2015 (BORM n.º 97 de 29 de abril) y 16 de marzo 
de 2016 (BORM n.º 224 de 26 de septiembre) del Consejo de Administración 
del Servicio Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de Empleo Público del 
Servicio Murciano de Salud y las ofertas de plazas que han de ser provistas por 
el procedimiento de promoción interna correspondientes a los años 2014, 2015 
y 2016, tras haber sido previamente informadas por el Consejo Regional de la 
Función Pública.

2.º) Tras ello, y en los términos que se recogen en el Anexo I, por medio 
de diferentes resoluciones del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, 
se convocaron las pruebas selectivas de acceso a la condición de personal 
estatutario fijo en las siguientes categorías y opciones estatutarias:

CATEGORÍA OPCIÓN

Facultativo Sanitario Especialista Anestesia

Facultativo Sanitario Especialista Aparato Digestivo

Facultativo Sanitario Especialista Cirugía Cardiovascular

Facultativo Sanitario Especialista Cirugía General

Facultativo Sanitario Especialista Medicina Interna

Facultativo Sanitario Especialista Oncología Radioterápica

Facultativo Sanitario Especialista Psiquiatría

Facultativo Sanitario Especialista Radiofarmacia

Facultativo no Sanitario Ingeniería Industrial

Diplomado no Sanitario Ingeniería Técnica Industrial

Diplomado no Sanitario Prevención

Técnico Especialista Sanitario Anatomía Patológica

Técnico Especialista Sanitario Higiene Dental

Técnico Auxiliar no Sanitario Costura

Técnico Auxiliar no Sanitario Gobernanta

NPE: A-260220-1158



Página 4374Número 47 Miércoles, 26 de febrero de 2020

3.º) Las bases de las citadas convocatorias disponen que, una vez que 
concluya el proceso selectivo, quienes lo superen habrán de ser nombrados 
como personal estatutario fijo en las categorías y opciones convocadas mediante 
resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, que deberá 
publicarse en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. 

4.º) A la vista de ello, una vez que ha concluido el proceso selectivo 
correspondiente a tales convocatorias y que los candidatos seleccionados 
han acreditado cumplir con los requisitos exigidos en éstas, procede realizar 
su nombramiento como personal estatutario fijo en las categorías/opciones 
estatutarias para las que han sido seleccionados.

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los 
artículos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo al personal que figura en el 
Anexo II a esta Resolución tras haber superado las pruebas selectivas que se 
relacionan en el Anexo I.

Segundo.- Los interesados dispondrán del plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, para tomar posesión de los puestos convocados.

Dicho acto se realizará en el departamento de personal de la Gerencia a la 
que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesión, habrán de realizar el juramento 
o promesa de cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía y las leyes en 
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorías y opciones 
estatutarias a las que accedan, según lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979, 
de 5 de abril (BOE N.º 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesión dentro del plazo establecido, cuando 
sea imputable al interesado y no obedezca a causas justificadas, producirá el 
decaimiento de su derecho a obtener la condición de personal estatutario fijo 
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa 
audiencia del mismo.

Quinto.- Tras la toma de posesión, realizarán una actividad formativa de 
carácter obligatorio en materia de prevención de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolución se podrá interponer recurso de 
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar 
a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia, de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

Murcia, 18 de febrero de 2020.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-260220-1158



Página 4375Número 47 Miércoles, 26 de febrero de 2020
 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

 

 

 
Dirección General de Recursos Humanos 

C/ Central s/n – Edif. Habitamia I 
30100 – Espinardo (Murcia)  

 Telf.: 968 288177 Fax: 968 288 216 
 

 
ANEXO I 

 
A LA RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD, POR LA QUE SE NOMBRA 
PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE DISTINTAS CATEGORÍAS/OPCIONES ESTATUTARIAS A LOS ASPIRANTES QUE HAN 
RESULTADO SELECCIONADOS EN DISTINTAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS AL AMPARO DE LOS ACUERDOS 
DE 10 DE DICIEMBRE DE 2014, 13 DE ABRIL DE 2015 Y 16 DE MARZO DE 2016 DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL 
SERVICIO MURCIANO DE SALUD POR LOS QUE SE APROBARON LAS OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO DEL SERVICIO 
MURCIANO DE SALUD Y LAS PLAZAS QUE DEBÍAN SER PROVISTAS POR EL PROCEDIMIENTO DE PROMOCIÓN 
INTERNA CORRESPONDIENTES A LOS AÑOS 2014, 2015 Y 2016. 
 

 
RELACIÓN DE CATEGORÍAS/OPCIONES ESTATUTARIAS EN LAS QUE SE REALIZAN NOMBRAMIENTOS 

 
 

Grupo Categoría Opción CONVOCATORIA POR RESOLUCIÓN DE: SISTEMA DE 
ACCESO 

 
A1 Facultativo Sanitario Especialista   Anestesia 14 de febrero de 2018, del Director Gerente del Servicio Murciano de 

Salud, para cubrir 8 plazas (BORM 22.02.2018) 
LIBRE/PROMOCIÓN 
INTERNA 

 
A1 Facultativo Sanitario Especialista   Aparato Digestivo 14 de febrero de 2018, del Director Gerente del Servicio Murciano de 

Salud, para cubrir 4 plazas (BORM 22.02.2018) LIBRE 

 
A1 Facultativo Sanitario Especialista   Cirugía Cardiovascular 27 de diciembre de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano 

de Salud, para cubrir 1 plaza (BORM 30.12.2017) LIBRE 

 
A1 Facultativo Sanitario Especialista   Cirugía General 27 de diciembre de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano 

de Salud, para cubrir 6 plazas (BORM 30.12.2017) PROMOCIÓN INTERNA 

 
A1 Facultativo Sanitario Especialista   Medicina Interna 14 de febrero de 2018, del Director Gerente del Servicio Murciano de 

Salud, para cubrir 4 plazas (BORM 22.02.2018) LIBRE 

 
A1 Facultativo Sanitario Especialista   Oncología Radioterápica 27 de diciembre de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano 

de Salud, para cubrir 2 plazas (BORM 30.12.2017) LIBRE 

 
A1 Facultativo Sanitario Especialista   Psiquiatría 14 de febrero de 2018, del Director Gerente del Servicio Murciano de 

Salud, para cubrir 4 plazas (BORM 22.02.2018) LIBRE 

NPE: A-260220-1158



Página 4376Número 47 Miércoles, 26 de febrero de 2020
 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

 

 

 
Dirección General de Recursos Humanos 

C/ Central s/n – Edif. Habitamia I 
30100 – Espinardo (Murcia)  

 Telf.: 968 288177 Fax: 968 288 216 
 

Grupo Categoría Opción CONVOCATORIA POR RESOLUCIÓN DE: SISTEMA DE 
ACCESO 

A1 Facultativo Sanitario Especialista  Radiofarmacia  30 de noviembre de 2017, del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud, para cubrir 3 plazas (BORM 05.12.2017) LIBRE 

 
A1 Facultativo no Sanitario  Ingeniería Industrial  14 de febrero de 2018,  del Director Gerente del Servicio Murciano 

de Salud, para cubrir 1 plaza (BORM 22.02.2018) LIBRE 

 
A2 Diplomado no Sanitario   Ingeniería Técnica 

Industrial 
11 de diciembre de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud, para cubrir 2 plaza (BORM 14.12.2017) 

LIBRE/PROMOCIÓN 
INTERNA 

 
A2 Diplomado no Sanitario  Prevención  27 de diciembre de 2017,  del Director Gerente del Servicio Murciano 

de Salud, para cubrir 5 plazas (BORM 30.12.2017) 
LIBRE/PROMOCIÓN 
INERNA 

 
C1 Técnico Especialista Sanitario   Anatomía Patológica  21 de julio de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano de 

Salud, para cubrir 8 plazas (BORM 27.07.2017) 
LIBRE/PROMOCIÓN 
INTERNA 

 
C1 Técnico Especialista Sanitario   Higiene Dental  21 de julio de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano de 

Salud, para cubrir  3 plazas (BORM 27.07.2017) 
LIBRE/PROMOCIÓN 
INTERNA 

C2 Técnico Auxiliar no Sanitario  Costura  11 de diciembre de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud, para cubrir 2 plaza (BORM 14.12.2017) PROMOCIÓN INTERNA 

C2 Técnico Auxiliar no Sanitario   Gobernanta  04 de octubre de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud, para cubrir 1 plaza (BORM 07.10.2017) PROMOCIÓN INTERNA 

 

NPE: A-260220-1158



Página 4377Número 47 Miércoles, 26 de febrero de 2020
      

 

ANEXO II 

A  LA  RESOLUCIÓN  DEL  DIRECTOR  GERENTE  DEL  SERVICIO  MURCIANO  DE  SALUD,  POR  LA  QUE  SE  NOMBRA  PERSONAL  ESTATUTARIO  FIJO  DE  DISTINTAS 
CATEGORÍAS/OPCIONES ESTATUTARIAS A LOS ASPIRANTES QUE HAN RESULTADO SELECCIONADOS EN DISTINTAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS AL AMPARO 
DE LOS ACUERDOS DE 10 DE DICIEMBRE DE 2014, 13 DE ABRIL DE 2015 Y 16 DE MARZO DE 2016 DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL SERVICIO MURCIANO DE 
SALUD POR LOS QUE SE APROBARON LAS OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD Y LAS PLAZAS QUE DEBÍAN SER PROVISTAS POR EL 
PROCEDIMIENTO DE PROMOCIÓN INTERNA CORRESPONDIENTES A LOS AÑOS 2014, 2015 Y 2016. 

RELACIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO CON INDICACIÓN DE CATEGORÍA/OPCIÓN Y DESTINO 

 Categoría:   FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA     
Opción:       ANESTESIA 

    

N.ºORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 

1 ***7902** REIGADAS LÓPEZ MARÍA ISABEL Hospital de la Vega "Lorenzo Guirao" Cieza Promoción 
Interna 

2 ***1847** GARCIA MARTINEZ MARIA ROSARIO Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Promoción 
Interna 

1 ***1729** RUBIO GIL ENRIQUE Hospital Clínico Universitario "Virgen Arrixaca" Murcia Libre 

2 ***1999** RODRIGUEZ PEREZ JOSE MARIA Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Libre 

3 ***2478** ARCE ORTIZ MARIA DOLORES Hospital Clínico Universitario "Virgen Arrixaca" Murcia Libre 

4 ***3413** OROZCO MONTES JAVIER Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Libre 

5 ***7749** HERNANDEZ MENDEZ FRANCISCO 
ALBERTO 

Hospital General Universitario "Los Arcos del Mar 
Menor" San Javier Libre 

6 ***4233** FURONES TORMO BEATRIZ LUCIA Hospital Clínico Universitario "Virgen Arrixaca" Murcia Libre 

   

NPE: A-260220-1158



Página 4378Número 47 Miércoles, 26 de febrero de 2020

      

 

Categoría:   FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 
 Opción:  APARATO DIGESTIVO     

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 

1 ***8185** JURADO HERNANDEZ ALICIA MARÍA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 
2 ***8345** EGEA SIMON ESPERANZA Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

3 ***6466** CASTILLO ESPINOSA JOSE MANUEL Hospital General Universitario "Los Arcos del Mar 
Menor" San Javier Libre 

4 ***4599** ESTEBAN DELGADO PILAR Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

Categoría:   FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 
 Opción:  CIRUGÍA CARDIOVASCULAR     

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 

1 ***9235** CÁNOVAS LÓPEZ SERGIO JUAN Hospital Clínico Universitario "Virgen Arrixaca" Murcia Libre 

Categoría:   FACULTATIVO SANITARIO NO ESPECIALISTA 
 Opción:  CIRUGÍA GENERAL     

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 

1 ***9525** CANO MALDONADO AGUSTÍN JUAN Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena  Cartagena Promoción Interna 

1 ***2595** MARÍN HERNÁNDEZ CARIDAD Hospital General Universitario "Los Arcos del Mar 
Menor" San Javier Libre 

2 ***7752** MIGUEL PERELLO JOANA AINA Hospital de la Vega "Lorenzo Guirao" Cieza Libre 

3 ***3098** DUQUE PÉREZ CARLOS Hospital General Universitario "Los Arcos del Mar 
Menor" San Javier Libre 

4 ***9197** ROMERA BARBA ELENA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

5 ***8734** SÁNCHEZ PÉREZ AINHOA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

NPE: A-260220-1158



Página 4379Número 47 Miércoles, 26 de febrero de 2020

      

 

5 ***8734** SÁNCHEZ PÉREZ AINHOA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

 Categoría:   FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA     
Opción:       MEDICINA INTERNA 

    

N.º 
ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 

1 ***8791** VERA MÉNDEZ FRANCISCO JESÚS Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 
2 ***0601** VERA SÁNCHEZ-ROJAS MARÍA CARMEN Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

3 ***9709** SALAZAR ROSA VLADIMIR Hospital General Universitario "Los Arcos del Mar 
Menor" San Javier Libre 

4 ***9667** ALBENDÍN IGLESIAS HELENA Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

 Categoría:   FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA     
Opción:       ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA 

    

N.º 
ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 

1 ***9216** ESCOLAR PÉREZ PEDRO PABLO Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 
2 ***3642** CARDENAS CANOVAS ENRIQUE Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

 

 
 
Categoría:   FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA     
Opción:       PSIQUIATRÍA 

    

N.º 
ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 

1 ***8646** LÓPEZ RODRÍGUEZ EMILIO JOSÉ C.S. Mental Mula Mula Libre 
2 ***2018** SÁNCHEZ BAHÍLLO ÁNGEL C.S. Mental Mar Menor Mar Menor Libre 

3 ***1842** CONSUEGRA SANCHEZ MARIA ROSARIO C.S. Mental y Drog. Cartagena Cartagena Libre 

4 ***3508** PÉREZ GARCÍA MARÍA Hospital de la Vega "Lorenzo 
Guirao" Cieza Libre 

NPE: A-260220-1158



Página 4380Número 47 Miércoles, 26 de febrero de 2020

      

 

 Categoría:   DIPLOMADO NO SANITARIO      
Opción:   PREVENCIÓN 

    

N.º 
ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 

1 ***5943** TOMAS BORJA ANTONIO Órganos Centrales Murcia Promoción 
Interna 

2 ***9961** LUCAS GONZALEZ M JOSE Órganos Centrales Murcia Promoción 
Interna 

3 ***3904** DEL REY CARRIÓN MARIA LUZ ÁREA VI Murcia Promoción 
Interna 

4 ***7419** GARCÍA CARAVACA JOAQUÍN ÁREA II Cartagena Promoción 
Interna 

1 ***5242** MUÑOZ MUÑOZ MARÍA JOSÉ ÁREA VIII Mar Menor Libre 

    

    
    
 Categoría:  TÉCNICO ESPECIALISTA SANITARIO    

Opción: ANATOMÍA PATOLÓGICA 
 

   

N.º 
ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 

1 ***9473** SALMERON GARCIA ROSA Hospital Clínico Universitario 
"Virgen Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

1 ***1685** MARÍN SERRANO MARIA DEL CARMEN Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Libre 

2 ***2098** MARTINEZ MARIN VICTORIANA Hospital Clínico Universitario 
"Virgen Arrixaca" Murcia Libre 

3 ***7072** VEAS-PÉREZ DE TUDELA 
LÓPEZ Mª BELÉN Hospital General Universitario "Los 

Arcos del Mar Menor" San Javier Libre 

4 ***1638** GOMEZ LOPEZ AURORA Hospital General Universitario "Los 
Arcos del Mar Menor" San Javier Libre 

NPE: A-260220-1158



Página 4381Número 47 Miércoles, 26 de febrero de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

      

 

 Opción:   HIGIENE DENTAL     
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 

1 ***4002** MORA REINA ENCARNACIÓN USBD MAR MENOR - 
0802001909M Mar Menor Promoción Interna 

1 ***3496** MARTINEZ VICUÑA MARIA JOSE USBD MOLINA JESUS MARIN - 
0801001901Z  Molina de Segura Libre 

     
     

     

Categoría:   TÉCNICO AUXILIAR NO ESPECIALISTA 
 Opción:   COSTURA     

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 

1 ***5110** SALAR PAEZ CATALINA Hospital Clínico Universitario 
"Virgen Arrixaca" Murcia Promoción Interna 

2 ***2910** ANDREO ORTIGAS GLORIA Hospital Clínico Universitario 
"Virgen Arrixaca" Murcia Promoción Interna 

 

 
 
 
 
 

    

 

Categoría:   TÉCNICO AUXILIAR NO SANITARIO 
 Opción:   GOBERNANTA     

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 

1 ***3545** BARCELO MARTINEZ JOSEFA MERCEDES Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

 

NPE: A-260220-1158


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	1491/2020	Corrección de errores del Acuerdo del Consejo de Administración aprobando la modificación de la Plantilla Orgánica de Personal del Instituto de Turismo de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1732/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 13 plazas de la categoría de Per
	1733/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 39 plazas de la categoría de Per
	1734/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias a los aspirantes que han resultado seleccionados en distintas pruebas selectivas convoca
	1736/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el procedimiento de libre designación, un puesto de Subdirección Enfermería de este organismo.
	1737/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudican las Jefaturas de Sección de Obstetricia y Ginecología del Hospital Clínico Universitario Virgen de la Arrixaca, de la Gerencia del Área de Salud I, Murcia Oes
	1738/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudican las Jefaturas de Sección de Radiodiagnóstico del Hospital Clínico Universitario Virgen de la Arrixaca, de la Gerencia del Área de Salud I, Murcia Oeste, que f
	1739/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Sección de Medicina Física y Rehabilitación del Hospital Clínico Universitario Virgen de la Arrixaca, de la Gerencia del Área de Salud I, Murcia
	1740/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 11 plazas de la categoría de Facu
	1741/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 5 plazas de la categoría de Diplo
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	1514/2020	Resolución R-140/20 de 11 de febrero, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra funcionario de carrera de la Escala Técnica Superior de Ciencia y Tecnología, especialidad Edificación y Obra Civil de la Universidad Politécn
	1511/2020	Resolución R-141/20 de 11 de febrero, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra funcionario de carrera de la Escala Técnica Media de Gestión de Servicios, especialidad Actividades Físicas y Deportivas de la Universidad Pol
	1510/2020	Resolución R-142/20 de 11 de febrero, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra funcionario de carrera de la Escala Técnica Básica de Servicios, especialidad Conducción de la Universidad Politécnica de Cartagena al aspiran
	1509/2020	Resolución R-143/20 de 11 de febrero, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra funcionario de carrera de la Escala Técnica Básica de Servicios, especialidad Correos de la Universidad Politécnica de Cartagena al aspirante 
	1508/2020	Resolución R-148/20, de 12 de febrero, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se ordena la publicación del acuerdo de Consejo de Gobierno de 7 de febrero de 2020, de creación de una nueva especialidad dentro de las 
	1682/2020	Resolución R-183/20, de 19 de febrero, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca, concurso público para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	1750/2020	Extracto de la Resolución de 19 de febrero de 2020 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales para empresas productoras agrícolas, Misión Com
	1752/2020	Extracto de la Resolución de 19 de febrero de 2020 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación misiones comerciales, misión comercial directa a Camerún y Nigeria.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	1770/2020	Extracto de la Orden de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente por la que se aprueba la convocatoria para la aprobación, la gestión y la concesión de las ayudas a las solicitudes de los planes de reestructuración y
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Cartagena
	1471/2020	Ejecución de títulos judiciales 114/2019.
	1472/2020	Ejecución de títulos judiciales 99/2018.
	1474/2020	Procedimiento ordinario 980/2019.
	1475/2020	Procedimiento ordinario 884/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Lorca
	1263/2020	Procedimiento ordinario 268/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Molina de Segura
	1473/2020	Execuatur 380/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	1488/2020	Procedimiento ordinario 38/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	1470/2020	Despido objetivo individual 266/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	1469/2020	Procedimiento ordinario 832/2017.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	1505/2020	Aprobación del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2020 y anuncio de cobranza.
	Calasparra
	1310/2020	Convocatoria y bases de selección de 4 plazas de Agentes de la Policía Local.
	Caravaca de la Cruz
	1490/2020	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de entrada de vehículos y reserva de la vía pública correspondiente al ejercicio 2020.
	Murcia
	1278/2020	Aprobación definitiva del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Actuación I del Plan Especial PU-EG1, El Esparragal. (Gestión-Compensación 018GC16).
	1140/2020	Emplazamiento de procedimiento abreviado 443/2019 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Dos de Murcia.
	1141/2020	Emplazamiento de procedimiento abreviado 443/2019 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número seis de Murcia.
	1417/2020	Nombramiento de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	1418/2020	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer, mediante promoción interna, 10 plazas de Arquitecto Técnico, incluidas en la PI 2015. (Aprobación de la lista de admitidos y excluidos y compo
	San Pedro del Pinatar
	1476/2020	Aprobación definitiva de modificación de ordenanzas.
	Torre Pacheco
	1751/2020	Convocatoria del XXVII concurso de narraciones cortas Villa de Torre Pacheco 2020.
	1753/2020	Convocatoria del IX Concurso de Microrrelatos de la Biblioteca Pública Municipal de Torre-Pacheco 2020.
	Ulea
	1463/2020	Aprobación definitiva de modificación del Presupuesto. Expediente 1/2020 por transferencia de crédito entre diferentes áreas de gastos.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Motor El Resurgir”, Archena
	1594/2020	Convocatoria a Juntamento General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Riegos Ayala Ojós-Villanueva”
	1449/2020	Derrama 2020.
	Comunidad de Regantes “San Víctor”, Cobatillas (Murcia)
	1311/2020	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	S.A.T. 1933 “Fuente de Navares”, Caravaca de la Cruz
	1251/2020	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-02-25T14:36:43+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



